ỦY BAN NHÂN DÂN                       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  XÃ BÌNH THÀNH                                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:85/TTr-UBND                          Bình Thành, ngày 26 tháng 11 năm 2024

TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị khen thưởng thành tích tham gia kháng chiến

Kính gửi:

- Hội Đồng thi đua khen thưởng huyện Định Hóa;

- Ban thi đua - Khen thưởng tỉnh Thái Nguyên.

Căn cứ hướng dẫn số 179/HD-SNV ngày 04 tháng 10 năm 2024 của Sở nội vụ

xét tặng, truy tặng “Huy chương thanh niên xung phong vẻ vang” và việc khen

thưởng tổng kết thành tích kháng chiến trên địa bàn tỉnh Thái Nguyên;

Căn cứ Biên bản xét duyệt thành tích tham gia kháng chiến của UBND xã

Bình Thành ngày 21/11/2024;

Uỷ ban nhân dân xã Bình Thành đề nghị HĐTĐ khen thưởng huyện Định

Hóa, Hội đồng TĐKT tỉnh Thái Nguyên xét khen thưởng cho các cá nhân có thành

tích tham gia kháng chiến sau:

(Có danh sách chi tiết kèm theo).

Vậy Uỷ ban nhân dân xã Bình Thành kính đề nghị Hội đồng thi đua khen

thưởng huyện Định Hóa; Hội đồng thi đua khen thưởng tỉnh Thái Nguyên xét khen

thưởng cho cá nhân đã có thành tích tham gia kháng chiến và giúp đỡ cách mạng có

tên trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Ma Khánh Sơn

UỶ BAN NHÂN DÂN         CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ  NGHĨA VIỆT NAM

XÃ BÌNH THÀNH                                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH
ĐỀ NGHỊ KHEN THƯỞNG THÀNH TÍCH KHÁNG CHIẾN

(Kèm theo tờ trình số      /TT-UBND, ngày    /11/2024 của UBND xã Bình Thành)

TT

Họ và tên

Năm

sinh

Quê quán

Trú quán

Thời gian

tham gia

KC quy đổi

Ghi chú

Năm Tháng

I
Huy chương Kháng chiến

hạng Nhì

1 Nguyễn Văn Ngọ 1954

Xã Vũ Bình, huyện Kiến

Xương, tỉnh Thái Bình

Xóm Bình Tiến, xã

Bình Thành, huyện

Định Hoá, tỉnh Thái

Nguyên

4 5

Là thương binh,

tham gia chiến

dịch Hồ Chí

Minh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-26T15:20:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Mạc Thị Lan<lanmt.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-27T19:37:17+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ma Khánh Sơn<sonmk.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-28T08:18:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH THÀNH<binhthanh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-28T08:19:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH THÀNH<binhthanh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-28T08:19:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH THÀNH<binhthanh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-28T08:19:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH THÀNH<binhthanh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!